
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.07.2024 Kamińsk, dn. 27 maja 2024 r. 

L. dz. 10942 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  

na remont szatni i pomieszczeń natrysków dla funkcjonariuszy w budynku bramy głównej 
w Zakładzie Karnym w Kamińsku (znak sprawy: DKw.2232.07.2024) 

 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 4 oferty, t. j.  

 
 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

 
Okres 

gwarancji 

 
Aspekt 

społeczny 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe „Domex”  

Jan Fydrych 
ul. Piłsudskiego 17 

11 - 100 Lidzbark Warmiński 
REGON 170920355 

279 404,06 zł 

 
 
 

60 miesięcy 
i powyżej 

 
 
 

1 osoba 

2 

Polska Grupa SW  
Przedsiębiorstwo Państwowe 

ul. Kocjana 3 
01 – 473  

REGON 000319262 

350 697,60 zł 

 
 

48 miesięcy 

 
 

2 osoby 

3 

BUDOM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Żelazna 5 
11-130 Orneta 

REGON 368930700 

207 965,26 zł 

 
 

60 miesięcy 
i powyżej 

 
 

2 osoby 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe „WALDI”  

Łukasz Waldemar Zbutowicz 
ul. Słoneczna 3/18 

11 – 100 Lidzbark Warmiński 
REGON 280276908 

239 000,00 zł 

 
 
 

60 miesięcy 
i powyżej 

 
 
 

2 osoby 

 
 
 
 
 

 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

1. Strona internetowa prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/919077  

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/919077

		2024-05-27T13:41:02+0200




